КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          28.08.2023                                с. Нагорное                                      № 25-120

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 02.03.2021 № 6-27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ВЫПЛАТЫ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА И ПОЛОЖЕНИЯ                                               О ПРЕМИРОВАНИИ И ВЫПЛАТЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нагорновского  сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 02.03.2021 № 6-27 «Об утверждении Порядка осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и Положения о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Нагорновского сельсовета».
        1.1. Пункт 4.2. раздела 4 Положения изложить в новой редакции:
 « 4.2.  Размеры единовременной материальной помощи муниципальным служащим ограничиваются пределами установленного фонда оплаты труда.».
         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава  Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского сельского                                                                         Совета депутатов	                                                                                 Е.В. Николаева